Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 864/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 29 de novembro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 905/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 905/2021, de autoria do Nobre Vereador
Reinaldo Casimiro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 412 Reunião Ordinária,
realizada no dia 09 de novembro de 2021, informamos:

1,2,3 e 4 - Foram feitas 02 (duas) notificações, 12 Intimação em 13/10/2021,
nº 2021/8083, a qual não foi atendida, e a 22 Intimação em 10/11/2021,nº 2021/8692, com
prazo até o final de novembro para efetuar a limpeza do local. O Setor de Fiscalização de
Obras e Posturas está acompanhando o vencimento da notificação, e tomará as
providências necessárias.

5 - A Prefeitura poderá realizar a limpeza do local, no caso de o proprietário
não atender a notificação 8692/2021, sendo elaborado um processo administrativo e
enviado à Secretaria Municipal de Meio Ambiente para a devida limpeza.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

S. BARBARA DOESTE
DATA: 29/11/2021
HORA: 16:28 =
Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº
905/2021
Autoria: patrícia regina marques

CAMARA MUNICIPAL DE | ds
CT

Assunto: Requer informações acerca de
casa Interditada pelo DAE segundo
relatos de munícipes, na Rua Mônaco

Chave: 2E0A4
PROTOCOLO

07355/2021
Avenida Monte Castelo, 1000, JardimPrimavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000